
I huv ´et på en ordförande. 
 
SGF:s uppgifter och ekonomi. 
Sedan 2004 har golfen tappat 11 % av medlemmarna. Senaste året ca 9 000. 
Benägenheten att bli medlem i en golfklubb har dessutom minskat. 
En fortsatt minskning kommer att ställa till ekonomiska problem, även för 
golfförbundet. Därför undersöker man nu möjligheterna till annan finansiering, t ex 
genom individuella spelarlicenser. 
Dessutom fungerar kommunikationen mellan förbundet och medlemmarna dåligt. 
SGF och andra styrandes grundtanke är att klubbarna, d v s medlemmarna, skall 
bestämma vad förbundet skall göra. En vacker tanke men helt orealistisk, eftersom 
över 95 % av medlemmarna är helt ointresserade av vad förbundet gör, så 
länge de inte höjer avgifterna. Risken är stor, att det blir ett fåtal ledare på olika 
nivåer som styr utvecklingen. 
 
SGF:s uppgifter. 
SGF borde se över sin verksamhet och kraftsamla den till två områden - 
tävlingsverksamhet och godkännande av golfbanor. 
Dessutom bör distriktförbunden få större ansvar för utvecklingen och den operativa 
verksamheten inom sitt distrikt. Besluten kommer därigenom närmare 
klubbarna/medlemmarna, vilket borde öka deras intresse för att delta i verksamheten. 
 
Vad gäller tävlingsverksamhet bör SGF svara för 
- tävlingstillstånd för alla PRO-tävlingar 
- all verksamhet inom amatörgolfen; tävlingar, utbildning,  
  mm,mm,mm. 
Organisation som i dag men med större ansvar till distriktförbunden. 
 
Vad gäller ekonomin kan följande vara ett alternativ. 
För att få spela tävling måste man vara medlem i en klubb, fått ett golfID av klubben 
(när spelaren klarat grönt kort) och löst en tävlingslicens direkt av SGF. 
Klubben betalar avgift till SGF som i dag. 
  
Vad gäller godkännande av golfbanor är det SGF som bestämmer om banan fyller 
de krav som ställs, oavsett  om det gäller tävlingsspel eller sällskapsspel. För det 
betalar golfbaneägaren en avgift till SGF (kan både vara bolag och klubbar).  
Sällskapsspel kan sedan ordnas av golfbaneägaren och tävlingsspel av en 
klubb/DF/SGF på banan. 
För att få spela en sällskapsrunda måste spelaren ha en personlig spellicens (om 
spelaren inte har en tävlingslicens), som främst innebär att spelaren är försäkrad och 
har fått viss säkerhetsutbildning. T ex vad som kan hända när hon/han skjuter en 
boll. 
Spellicensen löses hos golfbaneägaren och del av licenspengarna går till SGF. 
Om sedan sällskapsspelaren använder klubbhuvud eller klubbskaft under spelet är 
spelarens huvudvärk. 
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